２０１６年３月

新４年生～９年生保護者各位

西 大 和 学 園 補 習 校

校  長  西  川  勝  行

２０１６年度 パロスバーデス校舎前期始業式、中学部入学式について

春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育

振興のためご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、２０１６年度新学期が４月９日（土）に始まります。パロスバーデス校舎の当日の流れを下記のよ

うにご案内させていただきます。ご確認の程よろしくお願い申し上げます。

記

時 間 当 日 の 流 れ

８：４０登校
登  校

※駐車場前の講堂内に全員集合となります。

※式典がございますので、遅刻のないよう早めの登校をお願いします。

８：５０～９：１０
２０１６年度 着任式、前期始業式、中学部入学式

※よろしければ保護者の皆様もご出席ください。

９：１５～９：４５
朝の会・LHR

※各教室で新担任から保護者の皆様へ挨拶がございます。

（９：４５） （ 保護者の皆様にはここで下校をお願いいたします。 ）

９：５０～１２：４０ 授 業

１２：４０～１２：５０ 終わりの会

１２：５５ 下 校

＊当日の服装は軽装で結構です。

＊駐車場の数には限りがあります。満車になりましたら、サッカーグラウンド横の駐車場をご利用いただく

か、校舎周辺へ路上駐車（駐車禁止区域を除く）をしていただきますよう宜しくお願いします。

＊持ち物は、筆記用具とかばん、軽食（スナックタイムがあります）となります。

＊入学式始業式当日にかなりの量の教科書を配布する予定です。大き目の丈夫な鞄等を持参させてください。

＊裏面に校舎周辺の地図を記載しています。

２ページ目をご確認ください。

NishiyamatoAcademy of California

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA90717

NishiyamatoAcademySaturdaySchool

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621

パロスバーデス校舎への行き方

1.  Start out going NORTHWEST on LOMITA BLVD toward CRENSHAW BLVD. 0.1 mi

2.  TurnLEFT onto CRENSHAW BLVD. 4.2 mi

3.  TurnRIGHT onto CRESTRIDGE RD. 0.5 mi

4.  TurnLEFT onto HIGHRIDGE RD. 0.2 mi

5.  TurnLEFT onto WHITLEY COLLINS DR. 0.1 mi

6.  TurnLEFT onto NORTHBAY RD. 0.2 mi

7.  28915 NORTHBAY RD is on the LEFT.

＊ Ridgecrest Intermediate School   住所： 28915 Northbay Rd,Rancho Pls Vrds,CA90275

＊ 問い合わせは右記の電話番号へ  電話番号： 310-325-7040

パロスバーデス校舎周辺図